r Normas regulamentadoras do Ministério do Trabalho e Emprego - TEM;

e Outras normas aplicáveis ao ob.ieto do Contrato'

t0. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

irara efeito desta contratação, () orçamento estimado, corresponclente ao critério máxinto cle aceitabilidade do preço

g,lobal é de: RS 13.300,00 (Treze mil e trezentos reais)'

t{$ 1 .900.,00

Capela do Atto Alegrei tlA. l0 cle JLrrlho de 20'24

GABRIELA ALI}TEIDA DE LIVEIRA ARGOLO
Sec. Munic. cle Assistência Socizrl

da

\

FONT'EtrLEMtrI{TO DE DtrSPtrSAP II.O J E'f O/AT T VTDAD II
1.500.0000
I .660.0000

33903900 -- Outros Serviços de